MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

EDITAL 02/2020/DG-CR retificado pelo EDITAL 03/2020 de 05 de março de 2020

ANEXO I – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE ESTÁGIO

Senhora Diretora,
IFPB - Campus Catolé do Rocha

Solicito inscrição para o Processo de Seleção de Estagiários, conforme dados a seguir:

Nome Completo:

É Pessoa com Deficiência? (   ) SIM (  )NÃO

CPF:                                              RG:                             Órgão Exp.:

Data de Nascimento:

Cidade de Nascimento:

Estado Civil:

Instituição de Ensino:

Curso:

Período (em que se encontra no curso):

Título Eleitoral:                                  Zona:                                  Seção:

Comp. Militar Número:

Órgão de Expedição:                                      Série:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Estado:                         CEP.:

Telefone:                                 E-mail:

Catolé do Rocha-PB, ____ de _____________ de 2020

Assinatura do candidato e declarante

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

EDITAL 02/2020/DG-CR retificado pelo EDITAL 03/2020 de 05 de março de 2020

ANEXO II – DECLARAÇÃO DE “NÃO VÍNCULO”

Declaro, para os devidos fins, junto ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba (IFPB), que eu, __________________________________________________,

estudante (a) regularmente matriculado (a) no curso  ______________________________

_______________________________________, matrícula _____________________,

não possuo nenhum vínculo empregatício e não sou beneficiário (a) de bolsa de monitoria,

pesquisa, extensão ou de trabalho de outros Programas do CNPq ou de instituições,

inclusive do IFPB, durante a vigência do Edital 01/2020DG-CR e que também não possuo

mais de uma matrícula na Instituição. Caso venha a adquirir vínculo empregatício ou ser

agraciado com bolsa de monitoria, pesquisa, extensão ou de trabalho de outros Programas

do CNPq ou de outras instituições, inclusive do IFPB, farei a opção por uma das bolsas ou

remuneração.

Catolé do Rocha-PB, ____ de _____________ de 2020

Assinatura do candidato e declarante